
UCHWAŁA NR XLI/356/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki przez Miasto Ostrów Mazowiecka 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki krótkoterminowej przez Miasto Ostrów Mazowiecka 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (KRS: 0000153255) w kwocie 
3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59942C2-7A36-4D94-AE99-AFD0574D76AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


